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今日重要經濟數據公佈
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2月工業生產初值。預測-6.0%。前值+3.7%
2月瑞銀消費指標。前值1.66
3月KOF領先指標。預測正101.8。前值正102.4
3月商業景氣指數。前值正0.07
3月經濟景氣指數。預測正103.8。前值正103.8
3月工業景氣指數。預測負4.1。前值負4.4
3月服務業景氣指數。預測正10.5。前值正10.6
3月消費者信心指數。預測負9.7。前值負8.8
3月消費者通脹預期指數。前值正3.7
3月生產者通脹預期指數。前值負5.5
3月消費者物價指數(CPI)月率初值。預測+0.6%。
前值+0.4%；年率初值。預測+0.2%。前值持平
3月消費者物價調合指數(HICP)月率初值。預測+0.6%。
前值+0.4%；年率初值。預測-0.1%。前值-0.2%
前周抵押貸款市場指數。前值465.2
3月ADP民間就業崗位變動。預測增加19.4萬
個。前值增加21.4萬個

本周數據密集 歐元回調整固
美元兌一籃子主要貨幣周一下滑，此
前美國公佈的數據顯示通脹回落，消費
者支出數據被下修，這打壓了對美國聯
邦儲備理事會(FED)可能加快加息步幅
的預期。美國商務部公佈，2月消費者
支出小增0.1%，1月數據被下修至增長
0.1%後，美元指數從一周半高位96.40
回落，降至日低95.84。數據還顯示，
上月美國通脹放緩，個人消費支出
(PCE)物價指數較前月下降0.1%，較上
年同期升1.0%。在數據公佈後，歐元兌
美元升至1.1218美元，為3月23日來最
高。周一公佈的數據壓制了對美聯儲可
能在4月或6月再度加息的預期。上周
多位地區聯儲總裁的鷹派講話，令美聯
儲加快加息步幅的預期升溫。本周稍
後，美國還將公佈更多關鍵的經濟數

據，包括3月非農就業報告和消費者信
心數據。

倘升穿1.1375展漲勢
從技術走勢而言，本月中歐元兌美元
高位剛好止步於2月11日高位1.1375之
前，後市匯價若明確穿破此區，將有望
延展新一輪漲勢，目標可指向1.15，即
為去年10月沒能突破的水平。由2014
年高位至2015年低位之累積跌幅計算，
38.2%的反彈水平為1.18。當前較近阻
力見於1.12水平。然而，相對強弱指標
及隨機指數仍然處於下行，或見歐元仍
有沽售壓力，當前考驗支撐是上周仍可
守穩的1.1150水平，破位進一步支撐預
料在25天平均線1.1080，至於更為關鍵
仍會參考近兩月守穩着的1.08水平。

英皇金融集團（香港）總裁 黃美斯金匯 出擊

貨幣基金湧入高收益債

債券型基金連續四周
獲資金流入，近周流入
59億美元，過去四周合
計共流入254億美元。

其中高收益債券
型與新興市場債
券型基金均連續
五周獲資金流
入，高收益債
券型基金近周流
入26億美元，新
興市場債券型基金

近周流入14億美元，創2014年六月
以來單周最大流入規模。

信心恢復 能源債也受捧
富蘭克林坦伯頓公司債基金經理

人貝西．霍弗曼指出，資金流向顯示
市場信心已見恢復，投資人開始逢低
佈局價格低廉的美國高收益債以及能
源債。短期內雖然石油輸出國組織
(OPEC)國家凍產協議進展等消息面
仍將持續干擾油價走勢，但全球需求
增溫，美國產能下滑，使得油價已在

底部的訊號逐漸明朗，且近期高收益
債價格對油價利空反應亦漸趨鈍化，
我們認為包括能源在內等循環產業之
高收益債價格具有長期增值潛力，現
階段為逢低佈局良機。

負收益率國債尋求回報
富蘭克林坦伯頓新興國家固定收

益基金經理人麥可．哈森泰博表示，
根據國際金融協會3月21日指出，截
至3月中全球負收益率國債規模已有

7.5萬億美元，雖然歐日國債負利率
易驅使部分保守型資金流往美國國債
靠攏，但在美國未來仍有加息壓力而
且收益率也是接近歷史低檔區，就評
價面角度，新興國家政府國債反而提
供更寬廣的投資機會，預期將持續吸
引資金進駐。現階段採取精選持債策
略，看好能受惠美國、中國經濟增長
需求，以及國內經濟和政策面有轉機
題材，包括馬來西亞、印尼、墨西
哥、巴西等原幣債匯市表現。

美國聯儲局不急於加息，加上歐洲央行擴大寬鬆政策，
市場資金持續流入債市與新興市場，根據研究機構EPFR
統計今年3月17日至23日基金資金流向顯示，近周貨幣市
場基金有290億美元資金流出，近兩周合計流出690億美
元，創2011年七月以來最大的雙周流出額，資金主要流向
去年以來因加息疑慮而導致資金大舉撤出高收益債市以及
新興股債市。 ■富蘭克林投顧

馮 強金匯 動向
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美元兌日圓上周初在111.20獲得較大支持後
逐漸反彈，重上112水平，本周二曾走高至
113.80約兩周高位，進一步延續上周的反彈走
勢。日本參議院本周二通過新年度財政預算案，
預算支出額高達96.7萬億日圓，為紀錄新高，主
要受到日本人口老化相關的支出不斷增加以及日
本軍費逐年擴大影響，新預算案除了反映日本的
財政支出正不斷攀升之外，財赤亦相應擴大，令
日本政府不容易解決龐大的債務問題，該因素將
增加日本政府如期在明年4月調高消費稅至10%
的機會，可能對日圓走勢構成負面影響。
日本厚生勞動省上周四公佈資料顯示，1月份
人均工資按年增長停滯，是連續3個月處於零增
長。受到日本工資增幅有停頓傾向影響，日本經
濟產業省本周二公佈2月份零售銷售按月下跌
2.3%，跌幅顯著高於市場預期，不利日本首季
經濟表現。此外，日本總務省上周五公佈2月份
扣除新鮮食品的消費者物價指數為102.5，按月
及按年均為零增長，將增加日本央行往後推出新
寬鬆措施的機會。隨着日本新財政年度將於本周
五開始，再加上日本央行施行負利率政策，部分
日本投資者可能偏向增持海外資產以獲取較佳回
報，對日圓構成下行壓力，預料美元兌日圓將反
覆走高至114.50水平。

觀望耶倫開腔 金價下試1200
周一紐約4月期金收報1,220.10美元，較上日下跌1.50美
元。現貨金價上周受制1,260美元附近阻力後走勢偏弱，本
周初更一度跌穿1,210美元水平，並反覆走低至1,205美元
附近1個月以來低位。隨着部分美國聯儲局官員表示傾向4
月加息，引致美元近期一度呈現反彈，若果美聯儲局主席
耶倫本周二晚的發言一旦有提早在第2季作出加息行動的傾
向，則不排除現貨金價將反覆走低至1,200美元水平。

金匯錦囊
日圓：美元兌日圓將反覆走高至114.50水平。
金價：現貨金價將反覆走低至1,200美元水平。
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主要債券型基金資金流向統計 (單位：百萬美元)
基金類別 3月17 3月10 3月3 2月25日

至23日 至16日 至9日 至3月2日

債券型基金合計 5,900 7,700 6,100 5,780

高收益債券型基金 2,600 2,862 2,900 5,839

新興市場債券型基金 1,400 772 1,100 480

投資等級債券型基金 800 2,237 1,800 1,270

資料來源：EPFR，美銀美林證券，截至2016年3月24日報告。
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無綫翡翠台

9:45 超級勁歌推介
9:50 快樂長門人
10:00 薛仁貴征東
10:30 像火花像蝴蝶
11:30 宣傳易及新聞提要
11:35 交易現場
11:45 賭場風雲
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞
1:15 瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠
1:25 都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP
2:40 交易現場及滬港互通
2:45 依家有喜
3:45 寶石寵物V及交易現場
4:15 妖怪手錶
4:45 花生動畫
4:50 Think Big 天地
5:20 大頭公主愛作戰
5:50 財經新聞
5:55 大藥坊及新聞檔案
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 新聞透視
7:30 東張西望
8:00 愛．回家
8:30 末代御醫
9:30 EU超時任務
10:30 樓上特約：Do姐有問題
11:00 環球新聞檔案
11:05 晚間新聞
11:50 新聞檔案
11:55 天氣報告及瞬間看地球
12:00 娛樂頭條
12:10 宣傳易
12:15 鹿鼎記
1:20 宣傳易
1:25 今日VIP
1:55 東張西望
2:25 無間音樂
3:25 依家有喜
4:20 五覺大戰

無綫明珠台

6:00 金融概要
7:00 平約瑟牧師
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 CCTV News-直播
10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 滬港直通車
11:15 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News-直播
1:00 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:00 滬港直通車
3:10 金融行情
3:55 交易現場
4:00 湯馬仕小火車
4:30 精靈小鴕鳥
4:55 叢林小救兵
5:25 孖寶闖澳洲 (III)
6:00 財經消息
6:05 清心直說
6:35 博物館解密 (II)
7:25 話說當年
7:30 七點半新聞報道及天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 碧海華庭 (II)
9:00 腦力大作戰 (II)及話說當年
9:30 地利亞加拿大特約:愛地球:

氣候危機
10:35 環球金融速遞
10:40 逆天潛能
11:35 財經速遞
11:40 晚間新聞
11:55 瞬間看地球
12:00 唐頓莊園 (V)
12:55 賽馬預測
2:00 愛地球: 氣候危機
2:55 六十分鐘時事雜誌
3:45 腦力大作戰 (II)
4:10 碧海華庭 (II)
5:00 台灣無綫衛星電視台新聞
5:30 中國新聞

鳳凰衛視中文台

6:00 別讓身體不開心
7:00 紫釵奇緣
8:00 財金導航
8:30 環球財經消息
9:00 智富360º
9:15 高盛（亞洲）特約: 高人論

證
9:25 智富360º
9:45 法國巴黎銀行特約:法證攻防
9:50 智富360º
10:05 交易現場及瞬間看地球
10:10 摩根大通特約︰通悉牛熊
10:20 智富360º
10:35 瑞銀集團特約: 牛熊薈瑞
10:45 智富360º
12:00 J5劇場: 紅高粱
1:00 智富360º
1:25 交易現場及瞬間看地球
1:30 智富360º
3:10 交易現場及瞬間看地球
3:15 智富360º
4:30 財金導航
5:00 嘉頓有限公司特約：

與CEO 進餐
5:30 紫釵奇緣
6:30 別讓身體不開心
7:30 及時雨信貸特約 : 樓盤內望
8:00 8點財經
8:30 普通話新聞報道
8:55 普通話天氣報告
9:00 普通話財經報道及普通話新

聞檔案
9:15 拆解型城
10:15 豆腐味道
10:45 食得其樂
11:15 及時雨信貸特約 : 樓盤內望
11:45 明日居及瞬間看地球
12:15 J5劇場: 紅高粱
1:15 東張西望
1:45 別讓身體不開心
2:45 及時雨信貸特約 : 樓盤內望
3:15 明日居
3:40 紫釵奇緣
4:35 J5劇場: 紅高粱
5:35 及時雨信貸特約 : 樓盤內望

6:00 九轉迴香
7:00 世界第一等
8:00 創意功臣
8:30 胃食遊戲 - 沖繩篇
9:00 姊妹淘
9:30 兄弟幫
10:00 自由發揮旅行團
11:00 無間音樂
12:00 微時代
1:00 LANEIGE補濕專家

K-Beauty呈獻: 製作人們
2:00 九轉迴香
3:00 兄弟幫
3:30 姊妹淘
4:00 超級勁歌推介
4:05 大學，我來了
5:35 孖Kick足球
6:00 世界第一等
7:00 微時代
8:00 娛樂新聞報道
8:30 愛玩客: 大小自遊神
9:30 六合彩
9:35 胃食遊戲 - 沖繩篇
10:05 姊妹淘
10:35 兄弟幫
11:05 LANEIGE補濕專家

K-Beauty呈獻: 製作人們
12:00 超級勁歌推介
12:05 記錄的地平線
12:35 胆識過人
1:45 流行盛典
2:15 細說韓食
2:45 LANEIGE補濕專家

K-Beauty呈獻: 製作人們
3:40 大學，我來了
5:05 孖Kick足球
5:30 進擊的巨人

11:30 中國戰法
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
12:55 今日視點
13:00 鏘鏘三人行
13:30 騰飛中國
13:35 鳳凰焦點關注
13:55 絲路文明
14:00 魯豫有約: 說出你的故事
14:55 金曲點播
15:00 資訊快遞
15:30 冷暖人生
16:05 金曲點播
16:10 金曲點播
16:15 鳳凰大視野
16:50 名言啟示錄
16:55 有報天天讀
17:20 紀錄．大時代
17:50 金曲點播
18:00 全媒體大開講
19:15 地球宣言
19:20 震海聽風錄
19:50 今日視點
19:55 與夢想同行
20:00 鳳凰大視野
20:30 騰飛中國
20:35 鳳凰焦點關注
20:55 名言啟示錄
21:00 時事直通車
22:00 軍情觀察室
22:30 絲路文明
22:35 鳳凰全球連線
23:00 鏘鏘三人行
23:35 有報天天讀
00:00 鳳凰子夜快車
00:25 絲路文明
00:30 與夢想同行
00:35 全媒體大開講
01:50 金曲點播
01:55 魯豫有約: 說出你的故事
02:45 紀錄．大時代
03:15 金曲點播
03:25 軍情觀察室
04:00 名言啟示錄

06:45 生意之神-客主
08:00 乘著歌聲的愛情
08:45 加油!金先生
09:45 海賊王
10:15 火花裡
11:30 生意之神-客主
12:45 拜金女王
13:45 乘著歌聲的愛情
14:30 火花裡
15:45 海賊王
16:15 乘著歌聲的愛情
17:00 加油!金先生
18:00 生意之神-客主
19:15 乘著歌聲的愛情
20:00 乘著歌聲的愛情
20:45 火花裡
22:00 生意之神-客主
23:15 海賊王
23:45 火花裡
01:00 生意之神-客主
02:15 加油!金先生
03:15 海賊王
03:45 火花裡
05:00 乘著歌聲的愛情
05:45 拜金女王

中央電視台-1
（數碼頻道）

06:00 朝聞天下
08:35 生活早參考
09:09 天天飲食
09:29 電視劇
10:18 電視劇
11:07 電視劇
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
13:12 電視劇
14:01 電視劇
15:39 電視劇
16:29 生活提示
16:40 第一動畫樂園
17:12 第一動畫樂園
18:02 第一動畫樂園
18:59 新聞聯播
19:38 焦點訪談
20:04 電視劇
21:52 星推薦
22:00 晚間新聞
22:37 尋寶
23:37 開講啦
00:39 精彩一刻-普法68
01:25 動物世界
01:57 等着我
02:49 精彩一刻-春晚歌曲9
02:53 星光大道
04:31 今日說法
04:59 新聞聯播
05:29 人與自然

中央電視台
（國際頻道）

06:00 海峽兩岸
06:30 今日亞洲(重播)
07:00 中國新聞
07:30 今日關注（重播）
08:00 中國新聞
09:00 天涯共此時
09:50 天天飲食(海外版)
10:00 中國新聞
10:13 遠方的家
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
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12:00 中國新聞
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13:30 走遍中國
14:00 中國新聞
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16:26 戰將12/30
17:15 遠方的家
18:00 中國新聞
18:15 中國文藝
18:45 國寶檔案
19:00 中國新聞
19:30 今日亞洲
20:00 走遍中國
20:30 海峽兩岸
21:00 中國新聞
21:30 今日關注
22:00 中華醫藥
22:45 華人世界
23:15 遠方的家
24:00 中國文藝
24:30 戰將9/30
01:15 戰將10/30
02:00 新聞聯播（B版）
02:30 走遍中國
03:00 中國新聞
03:10 戰將11/30
04:00 中國新聞
05:00 戰將12/30
05:45 全球華人資訊
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